
5 広報みなみ  No.107

道路修繕工事による通行制限のお知らせ道路修繕工事による通行制限のお知らせ 道路修繕工事による通行制限のお知らせ道路修繕工事による通行制限のお知らせ 道路修繕工事による通行制限のお知らせ 

　皆さまには、平素から県土木行政にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
　さて、この度、下記のとおり施設老朽化および地震・津波対策として防潮堤工事に着工することとなりました。 
　工事期間中は､道路の通行止めや騒音･振動など何かとご不便､ご迷惑をおかけしますが、細心の注意を払い
ながら工事を進めて参りますので、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いします｡  
　なお､当工事に関してお問い合わせ等がございましたら南部総合県民局までご連絡ください。 

工　事　名　　平成26年度　日和佐港海岸（大浜地区）　美波・日和佐浦　防潮堤工事 

工 事 期 間　　平成27年3月上旬～4月下旬（予定） 

作　業　日　　月曜日～土曜日（午前8時～午後5時） 
　　　　　　　※雨天および強風時は状況により作業中止となることがあります。 
　　　　　　　※作業の都合上、上記以外に作業を行うことがあります｡ 

作業休止日　　日曜日　※工事の進捗状況により、作業休止日も作業を行うことがあります｡  
 

 
 
　原則、終日全面通行止めとします。 
 
 
 
発注者：徳島県南部総合県民局　県土整備部（美波） 
　　　　☎74-7471 

施工者：株式会社　亀谷建設 
　　　　☎77-2091

　平素は、土木行政にあたりまして格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  
　この度は、平成27年2月下旬頃、町道の道路修繕工事を予定しております。  
　つきましては、道路交通の安全確保のため、町道本村馬木線の一部（※下記、図）を通行止め又は通行制限さ
せていただきます。 工事期間中は、住民の皆様に大変ご迷惑をおかけしますが、安全対策を十分行い、迅速に
工事を進めて参りますので、皆様のご理解ご協力くださいますようお願い致します。  
　詳細につきましては、工事現場の看板にて案内します。 

工 事 名 

　　平成26年度 道路修繕工事 本村馬木線 

路 線 名 

　　町道本村馬木線 

工事箇所 

　　美波町北河内字本村　外 

実施規制 

　　通行制限・通行止め 
　　（看板にて案内)  

工事内容 

　　道路修繕工事 

発 注 者 

　　役場建設課　☎77-3618

北河内 

防潮堤工事による通行止めのお知らせ防潮堤工事による通行止めのお知らせ 防潮堤工事による通行止めのお知らせ防潮堤工事による通行止めのお知らせ 防潮堤工事による通行止めのお知らせ 大浜海岸
 


